关于补充申报第四批国家级大学生创新性实验计划的通知

	各学院、中心、书院：
    根据教育部最新通知要求，2010年我校创新性实验计划资助金额在原基础上增加20万元，包括学校配套共计40万元。现根据教育部《国家级大学生创新性实验计划申报指南》、《西安交通大学国家级大学生创新性实验计划管理办法》（西交教[2007]93号）的规定及教育部相关通知要求，决定进行第四批国家级大学生创新性实验计划项目的补充申报工作，现将补充申报注意事项通知如下：
一、申报工作严格按照《高等学校本科教学质量与教学改革工程项目管理暂行办法》和《西安交通大学国家大学生创新性实验计划管理办法》（西交教[2007]93号）执行。
二、资助范围及申报要求
    1、实验计划的申报人为全日制在校大学本科生，并适当向校内各人才培养基地和科技创新基地本科生倾斜。
    2、申请实验计划的实验小组必须由所在学院配备指导教师进行指导，每个小组不超过5人,其中至少2名非四年级学生。
    3、实验计划项目实施期间，参加项目的学生应同时完成教学计划内的课程，并参加学校、学院组织的集体活动。如学生出现多门课程不及格现象，指导教师应劝其退出项目。
    4、申请书需指导老师签署意见，所在学院盖章。
三、项目申请人必须认真填写“国家大学生创新性实验项目申请表”（一式两份），经指导老师签字推荐，学院或人才培养基地同意并盖章后报教务处审核。
四、负责指导学生进行创新性实验的教师，将给予一定的指导工作量。
五、教务处组织专家对申报项目进行评审并汇总专家评审意见后，确定实验计划计划资助的研究项目与资助金额。确定实验计划资助项目后，教务处与项目申请人签订《国家大学生创新性实验项目合同书》。
六、项目申请书电子版及表格见附件，请各项目负责同学认真填写，并于2010年8月25日之前以电子邮件形式发送至教务处，sijing@mail.xjtu.edu.cn，项目书电子版为word形式，每个项目的申请书一个文档。逾期不再受理，请各位同学相互转告。

    附件：“国家级大学生创新性实验计划”项目申请表
    附件：项目申请书表格
                                                          教务处
                                                       二0一0年六月十八日